

**MARTIN MARTINI CHRISTENSEN  
HOLDING ApS**

Teglbrændervej 28  
Lillebrænde  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 35 38 24 88

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020

*Martin M Christensen*

Martin Martini Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MARTIN MARTINI CHRISTENSEN HOLDING ApS Teglbrændervej 28 Lillebrænde 4850 Stubbekøbing
	CVR-nr.: 35 38 24 88
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 21. juni 2013
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Martin Martini Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 157.254, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 188.441.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.636</b>	<b>-8.145</b>
Personaleomkostninger	1	-3.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.636</b>	<b>-8.145</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.990	-10.484
Indtægter fra kapitalandele der er anlægsaktiver		30.000	0
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger	2	0	-4.263
<b>Resultat før skat</b>		<b>155.354</b>	<b>-22.890</b>
Skat af årets resultat		1.900	2.493
<b>Årets resultat</b>		<b>157.254</b>	<b>-20.397</b>
Overført resultat		157.254	-20.397
		<b>157.254</b>	<b>-20.397</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	170.744	36.754
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.744</b>	<b>36.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.744</b>	<b>36.754</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Andre tilgodehavender		7.524	128.799
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.367	6.467
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.891</b>	<b>135.266</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.331</b>	<b>2.010</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.222</b>	<b>137.276</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>198.966</b>	<b>174.030</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		108.441	-48.813
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>188.441</b>	<b>31.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	53.072
Selskabsskat		7.524	0
Anden gæld		3.001	89.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.525</b>	<b>142.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.525</b>	<b>142.843</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>198.966</b>	<b>174.030</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	3.000	0	
	<b>3.000</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.041	
Andre finansielle omkostninger	0	3.222	
	<b>0</b>	<b>4.263</b>	
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	224.346	224.346	
Kostpris 31. december 2019	224.346	224.346	
Værdireguleringer 1. januar 2019	-187.592	-177.108	
Årets resultat	133.990	-10.484	
Værdireguleringer 31. december 2019	-53.602	-187.592	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>170.744</b>	<b>36.754</b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-48.813	31.187
Årets resultat	0	157.254	157.254
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>108.441</b>	<b>188.441</b>

## Noter

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen